
Zarządzenie Nr .2}52>. / .VJi'.|..£O.0 
Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia M.... września 2019 roku 

w sprawie: ogłoszenia konkursu „Ekozgierzanin" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs ^Ekozgierzanin" dofinansowany ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, którego Regulamin stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Gospodarki Odpadami Komunalnymi Urzędu Miasta Zgierza. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Prezydenta Miasta Zgierza przez 
okres 14 dni. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 



Załącznik do Zarządzenia nr 

Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 

Regulamin konkursu „EKOZGIERZANIN" 

1. Organizatorem konkursu jest Prezydent Miasta Zgierza. 

2. Konkurs jest dofinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

3. Konkurs jest skierowany do rodzin z terenu miasta Zgierza. 

4. Konkurs przeprowadzany będzie w Parku Miejski w Zgierzu, podczas wydarzenia 

miejskiego we wrześniu 2019 r. Dokładny termin konkursu zostanie podany do publicznej 

wiadomości w późniejszym terminie. 
5. Celem konkursu jest: 

a) zwrócenie uwagi dzieci oraz dorosłych na sposób i potrzebę prawidłowego 

gospodarowania odpadami, 

b) kształtowanie i propagowanie proekologicznych postaw mieszkańców Zgierza, 
c) promowanie segregowania odpadów, 

d) promowanie powtórnego wykorzystania lub odzysku odpadów. 

6. Uczestnikiem konkursu może być rodzina 2-4 osobowa zwana dalej „Uczestnikiem 
konkursu", przy czym jedna z osób musi być pełnoletnia. 

7. Uczestnicy konkursu wypełniają formularz zgłoszeniowy (wg załącznika do Regulaminu). 
8. Biorąc udział w konkursie, uczestnicy akceptują jego regulamin. 

9. Organizator powoła komisję konkursową, składającą się z przedstawicieli Organizatora, 
która będzie nadzorowała przebieg konkursu. 

10. Uczestnik konkursu otrzymuje do wypełnienia test wiedzy składający się z 15 
pytań/zadań. 

11. Uczestnik konkursu może wziąć udział w konkursie jednokrotnie. 

12. Konkurs będzie przeprowadzony w dwóch turach godzinowych tj. od 13:00 do 14:00 i od 
15:00 do 16:00. 

13. Wypełnione testy będą podlegały ocenie przez komisję konkursową. Za każdą 

prawidłową odpowiedź przyznawany jest 1 punkt. Wygrywają uczestnicy, którzy 

otrzymali najwyższą liczbę punktów. W przypadku tej samej ilości punktów decyduje czas 
oddania wypełnionego testu. 

14. Dziesięciu uczestników konkursu (po pięć w każdej turze), którzy otrzymają największą 
ilość punktów zostaną wyróżnieni. 

15. Decyzje komisji konkursowej są ostateczne. 

16. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w dwóch turach tj. o godzinie 14:30 i 16:30 w dniu 
przeprowadzenia konkursu. 

17. Wyróżnienia zostaną wręczone podczas ogłoszenia wyników konkursu. 



18. Administratorem danych osobowych uczestników Konkursu jest Prezydent Miasta 

Zgierza z siedzibą w Zgierzu, Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz. 

19. Dane osobowe uczestników będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby realizacji 

Konkursu „Ekozgierzanin". 

20. Uczestnicy mają prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania, usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia 

skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

21. Dane osobowe uczestników Konkursu będą przetwarzane do czasu jego zakończenia, z 

uroczystym wręczeniem nagród włącznie, a następnie przez okres archiwizacji 

dokumentacji. 

22. Podanie danych osobowych przez uczestników jest dobrowolne lecz niezbędne dla 

uczestnictwa w Konkursie. 

23. Odbiorcami danych uczestników będą podmioty, którym Fundusz ma obowiązek 

przekazywać dane na podstawie przepisów prawa lub innym naszym podwykonawcom 

(podmiotom przetwarzającym) np. firmom prawniczym lub informatycznym. 

24. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych uczestnicy mogą 

skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: e-
urzad@umz.zgierz.pl lub epuap.gov.pl skrytka epuap:/4ebn4d0m4f/skrytka; lub pisemnie 

na adres Urzędu Miasta Zgierz wskazany powyżej. 

25. Organizator może wykluczyć uczestników z udziału w konkursie w przypadku naruszenia 

przez uczestnika postanowień niniejszego Regulaminu. 

26. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu w każdym czasie bez 

powiadamiania uczestników i bez podania przyczyny. 

27. Organizator zastrzega sobie możliwość odwołania konkursu lub zmiany terminów bez 
podania przyczyny. 



Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu „Ekozgierzanin" 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO KONKURSU 
„Ekozgierzanin" 

IMIĘ 1 NAZWISKO 
UCZESTNIKA KONKURSU 

MIEJSCOWOŚĆ 

JUCA/NR BUDYNKU/NR LOKALU 

TELEFON KONTAKTOWY 

ADRES E-MAIL 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Prezydenta Miasta Zgierza z siedzibą w Zgierzu, Plac Jana 
Pawła II 16, 95-100 Zgierz na potrzeby organizacyjne Konkursu „Ekozgierzanin". 

Data i czytelny podpis uczestnika Konkursu 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz mojego wizerunku, utrwalonego w dokumentacji 
fotograficznej przez Prezydenta Miasta Zgierza z siedzibą w Zgierzu, Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz w celu promocji 
medialnej Konkursu, w tym na umieszczenia mojego imienia i nazwiska jako uczestnika Konkursu „Ekozgierzanin" w prasie oraz 
na stronie internetowej Miasta Zgierza (Wyrażenie niniejszej zgody nie jest warunkiem uczestnictwa w Konkursie). 

Data i czytelny podpis uczestnika Konkursu 

Oświadczam, że przyjąłem/łam do wiadomości, iż: 

Administratorem moich danych osobowych jest Prezydent Miasta Zgierza z siedzibą w Zgierzu, Plac Jana Pawła II 
16, 95-100 Zgierz. 

- Dane osobowe będą przetwarzane na potrzeby realizacji Konkursu „Ekozgierzanin". 
- Mam prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
- Moje dane będą przetwarzane do czasu zakończenia Konkursu „Ekozgierzanin" z uroczystym wręczeniem nagród 

włącznie, a następnie przez okres archiwizacji dokumentacji. 
Podanie danych osobowych jest dobrowolne lecz niezbędne dla uczestnictwa w Konkursie „Ekozgierzanin". 
W sprawach dotyczących przetwarzania moich danych osobowych mogę skontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych pod adresem e-mail: e-urzad@umz.zgierz.pl lub epuap.gov.pl skrytka epuap:/4ebn4d0m4f/skrytka; lub 
pisemnie na adres Urzędu Miasta Zgierz. 

Data i czytelny podpis uczestnika Konkursu 

Oświadczenie 
Ja, niżej podpisana/podpisany oświadczam, iż: zapoznałam/em się z Regulaminem Konkursu i akceptuję jego postanowienia, 

a podane w zgłoszeniu konkursowym informacje są zgodne z prawdą; 

Data i czytelny podpis uczestnika Konkursu 



Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu „Ekozgierzanin" 

ZGODA RODZICA/OPEKUNA NA UDZIAŁ DZIECKA W KONKURSIE 

Ja, niżej podpisana/y (imię i nazwisko, czytelnie) 
wyrażam zgodę na uczestnictwo mojego dziecka/podopiecznej/podopiecznego* 

(imię i nazwisko dziecka czytelnie) 

w konkursie „Ekozgierzanin". 

(Miejscowość, data) Podpis rodzica/opiekuna Uczestnika konkursu 

•Niepotrzebne skreślić 


